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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 214.000 euro na wycinke i pielegnacje drzew i krzewdw na
terenie Gminy Wrzesnia w 2020 roku

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r.,
poz. 1986 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (siwz) wniesiono nastgpujgce pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy stawiajgc wymagania dla wykonawcy w SIWZ pkt. 4. ustep 2 (zapewnienie we wiasnym zakresie
organizacji ruchu w pasie drogowym na czas wykonania robdt, w tym uzyskanie niezbednych uzgodnien) nie sprawi, ze
deklaracja o przystgpieniu do wykonania zlecenia w terminie do 2 dni (SIWZ - Xlll. Wybdr najkorzystniejszej oferty -
Kryteria oceny oferty) jest niemozliwa do zrealizowania w przypadku uzyskania pozwolenia na zajgcie pasa drogowego
oraz uzyskanie zatwierdzenia projektu zmiany organizacji ruchu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w sytuacji w ktorej Wykonawca bedzie zobowigzany do opracowania, uzgodnienia i
zatwierdzenia projektu tymczasowej organizacji ruchu, termin na przystgpienie do wykonania zlecenia np. wycinki liczony
bedzie od dnia zatwierdzenia projektu tymczasowej organizacji ruchu w Starostwie Powiatowym, ktdry jest zarzgdcg ruchu.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dysponuje zatwierdzonymi roznymi wariantami projektéw awaryjnej zmiany organizaciji ruchu, ktorymi
moze postuzyé sie wykonawca w trakcie realizacji umowy? Jezeli nie, to czy Zamawiajgcy wymaga wykonania projektu
zmiany organizacji ruchu dla kazdej lokalizacji oraz jego zatwierdzenia? Jezeli tak, to ile srednio trwa procedura uzyskania
takowego zatwierdzenia dla drég w Gminie Wrzesnia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje zatwierdzonymi roznymi wariantami projektéw awaryjnej zmiany organizacji ruchu.
Zamawiajacy wymaga wykonania projektu tymczasowej zmiany organizacji ruchu oraz jego zatwierdzenia tylko w sytuacji
kiedy Wykonawca dla wycinki bgdz pielegnacji drzew bedzie zmuszony do zamkniecia drogi, ulicy. W przypadku kiedy nie
bedzie to koniczne Wykonawca winien odpowiednio oznakowac i wygrodzi¢ miejsce prowadzenia prac. Zamawiajacy
informuje, ze stara sie uzgadnia¢ projekty tymczasowej organizacji ruchu najpézniej nastepnego dnia od ztozenia projektu,

zatwierdzenie projektu u zarzadcy ruchu trwa do 7 dni od dnia ztozenia uzgodnionego projektu.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wymaga dokonywania optat za zajecie pasa drogowego w trakcie realizacji umowy? Jezeli tak to; Jakie
stawki za zajecie 1 m2 pasa drogowego obowigzujg na terenie Gminy Wrzesnia?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca za prace zwigzane z wycinkg i pielegnacjg drzew w ramach utrzymania drog nie
bedzie zobowigzany do dokonywania optat za zajecie pasa drogowego.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z
2018 r., poz. 1986 ze zm.) modyfikuje tre$¢ zatgcznika nr 1.1 kosztorys ofertowy w czesci B - Biezgca pielegnacja
drzewostanu i ochrona drzew w pasie drogowym, ..... w pozycjach: 17-26 i 28-29 poprzez dodanie sformutowania: ,wraz z
uprzatnieciem gateziowki”. Pod tym sformutowaniem rozumie¢ usuniecie konaréw, gatezi, posuszu, itp. za pomocg rebaka
wraz z wywozem lub wywiezienie w gatezi, itp. calo$ci z miejsca prowadzenia prac oraz nalezy uporzadkowac teren na
ktérym prowadzono prace pielegnacyjne. Zmodyfikowany zatgcznik nr 1.1 stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.
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